KC51A30.001NPF Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KC51A30.001NPF Dobavljač E-Switch Distributer E-Switch
E-Switch KC51A30.001NPF
E-Switch
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA KC51A30.001NPF
PROIZVOĐAČ E-Switch
OPIS SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA VRIJEDNOST - AC 125V
STIL ZAVRŠETKA PC Pin
NIZ KC
DIMENZIJE IZREZIVANJA PLOČE Circular - 9.80mm Dia
OPERATIVNA SNAGA 8.770gfm
BROJ POZICIJA 11
BROJ POLOVA PO PALUBI 1
BROJ PALUBA 1
VRSTA MONTAŽE Panel Mount, Through Hole
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 10 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
INDEX ZAUSTAVLJA Fixed
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS Rotary Switch 11 Position SP11T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount, Through Hole
DUBINA IZA PLOČE 14.20mm
TRENUTNA OCJENA 350mA (AC)
VRIJEME KONTAKTIRANJA Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIJAL Copper Alloy
ZAVRŠI KONTAKT Gold
KRUG PO PALUBI SP11T
KUT ZA BACANJE 30°
VRSTA POGONA Flatted (6.35mm Dia)
DULJINA POKRETAČA 30.00mm
KC51A30.001NPF
Dio brojeva: KC51A30.001NPF
Proizvođač / robna marka: E-Switch
Opis proizvoda SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC51A30.001NPF.pdf
2.KC51A30.001NPF.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije KC51A30.001NPF
1.KC51A30.001NPF.pdf
2.KC51A30.001NPF.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
KC50A30.001NPS
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC503J2K
Proizvođači:  U.S. Sensor
Opis:  THERMISTOR NTC 50KOHM 3892K BEAD
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC52A10.001NLS
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 12POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC50B30.001NPS
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC51B10.001NLF
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC5250RJ
Proizvođači:  AMP Connectors / TE Connectivity
Opis:  RES 250 OHM 6W 5% AXIAL
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC51A30.001NPS
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC51A7.001NPF
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC51A9.501NPF
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 11POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC50A30.001SPS
Proizvođači:  E-Switch
Opis:  SWITCH ROTARY 10POS 350MA 125V
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC5032K80.0000C1GE00
Proizvođači:  AVX Corporation
Opis:  OSC XO 80.0000MHZ CMOS SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
KC5032K80.0000C10E00
Proizvođači:  AVX Corporation
Opis:  OSC XO 80.0000MHZ CMOS SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ